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Ryba Kosice
Treska Exklusiv v majonéze 140 g

1,09€ o,

= ? g™ 1 Termin sifaze: 1.3. - 7.4.2026
1kg_7!79€___ / ¢ %{ Zrebovanie: 10.4.2026

= | Tuvo3AKAvA, Tvoia VYHRA

1. Kap [T kévy Popradsks alebo Mistral

2.Naskenuj QR kod ",
3. Zaregistruj uctenku a hraj [=]

Tauris Moravské udené maso ' ' 3x ““Jﬂmﬂﬁ“

3 ROBOTICKY
X vyshAua

* Fotografie
BlizsSie informacie v predajniach s logom @ BALICEK viphier s

alebo na webstranke: www.popradske.sk VYROBHOV BOP ilustragné

Starobrno
10%0,51

Popradska Crema Espresso
zrnkova kava 500 g

Krasno
Amalka sunka najvyssej kvality
92 % obsah masa, bez lepku | _ 1kg=2198€

Popradsbé.

' CREMA

_ gspresso crema

Da2reh rmeecwh ghia /150 B AsASC

| -
T TR ADICNI
. - -l-"‘
- halenie 100 g % i
1,19€ -
1kg=11,90€

Specidlna ponuka na 2.tyzZderi vo vnitri




V marci
sutazite o:

3 kartony Syrokréem
Cerstvd chut80g

kufrik s vyrobkami
Hell energy drink

1 karton Caro 200 g
a 1 karton Cini-Minis
cereal bag 450 g

1 kartén Studentskd pecat’
mliecna 90 g a 1 karton
Felix 4x85 g

52

Pouzité fotografie produktov si iba ilustracne.

o m oo 3208 1820k o o “ zaujimavych cien
5 L] L]

www.cbask.sk/sutaz)

Mecom Mecom Mecom Tauris Tauris
Chlebickova Presporska Parizer Dusena Zipser Sunka
sunka dusena salama sunka original
sunka strojova
93 % masa vyberova
alebo : d alebo
~ balenie q balenie
. 100 g ol = ; 1 1509
1,79€ A 2,79€
1kg=17,90€ | g 1kg=18,60€

balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

Tauris Berto Berto Mecom Mecom
Premieér Francuzska Tradiéna Sunka Vysocina Strazovska
sunka sunka 90 % masa salama salama

bravcova alebo

morcacia ,
debrecinska

vyberova

alebo

na 72100%

balenie 100 g

bravCova alebo debrecinska

1,69€

1kg=16,90€

alebo . alebo
balenie *% Berto tradicna Ssunka
1103092: ., mnrtacla 90 % masa
1kg=18.90€ . ) 1.05€/100g

e 1kg 10,50€

alebo
alebo balenie 100 g alebo
balenie 100 g morcacia balenie75g balenie75 g
1,89€ 1,49€ 0,99¢€ 0,99¢€

1kg=18,90€ 1kg=14,90€ 1kg=13,20€

1kg 13,20€



Tauris
Nitran

Mecom Tauris

Malokarpatska
salama

alebo
balenie

759
1,99€
1kg=21,20€
A alebo
.o/ balenie300g
| 5,49€
1kg=18,30€

alebo

balenie75¢
1,19€
1kg=15,87€

alebo

balenie75¢g
1,35€
1 kg=1 B,Uﬂﬁ

£3 balenie75¢
1,35€
1kg=18,00€

Mecom
Spisské parky

Mecom Mecom
Cisarske parky 97 % masa
alebo

Cisarske parky paprikové

97 % masa

0,45€

1kg=4,50€

\ G a2 aleho
\ - e . balenie
o 250¢
e, 3,15€
" 1kg=12,60€
alebo alebo
balenie 200 g balenie 400 g balenie 500 g
2,49€ 2,29€ 6,19€
1kg=12,45€ 1kg=3,73€ 1kg=12,38€
Tauris Tauris alebo Mecom
Bratislavské Zipser parky Zipser parky XXL Spekacky
parky 1,19€/100 g alebo
Tkg=11,90¢ Spekacky chilli
alebo
Zipser parky mini

1,09€ /100 g
1kg=10,90€

p alebo
alebo ini Zipserky Original
balenie 1,29€/100 g
240 g 1kg=12,90€
2.39€ alebo
1kg=9,96€ erky Original 200 g
alebo 3,39€
balenie 1kg=16,95€ alebo
7204 alebo balenie 360 g
6,25€ ipser parky 165 2,89€
1kg=8,68€ pser parky 21992 1kg=8,03€
1kg=18,12¢
Cimbalak Mecom Tauris
Zolly klobasa \ Uhorska klobasa Sedmohradska slanina

alebo Zabijackova slanina
alebo Paprikova slanina
alebo Anglicka slanina
alebo Oravska slanina

alebo

alebo balenie

balenie 530¢ 4009
4,99€ 4,99¢€
1kg=9,42€ 1kg=12,48€

TAURIS

Tauris
Toreador
salama

alebo

balenie75¢g

1,69€
1kg=22,53€

Tauris
Bravcové parky
81 % masa

alebo
balenie

150¢
1,99€
1kg=13,27€

alebo
balenie 450 g

4,99€
1kg=11,09¢€

S Emmamy | e il
BRAVEOVE
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Cimbalak
Bacova slanina



Stara mama Stara mama Farmilia Ryba Kosice

Pirohy so zemiakovo- Knedlicky plnené Obalovany Marinované ryby

bryndzovou naplinou 1 kg tvarohom a jahodovou Eidam 230 g (pevny podiel
napinou 500 g 2x125¢g 184-195,5¢)
Stilance pIlnené makovou vybrané druhy

naplnou 500 g
Crammia

: e . " g

!;r’_ azradiralcy N

ANy Ry
Twderyim -

Obalovany
eidam

Froepy ikwi

1kg=9,73€

Ryba Kosice Radoma Radoma Tami Mana
Rybaci salat Exklusiv Rybi salat v Salatila natierka150-200¢
s majonézou 140 g majonéze krab140g vybrané druhy
Tuniakova exklusiv 140 g \QLEFEREIS
pochutka 140 g
original, jemne pikantna
|
. | T4 bi |40 6 " e . .
= Sa At |ExxLUSIV Sa l:lt_#} I1a 11';111 - -
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TIMP s.r.0, RYBA, P.0. BOX 136,
017 01 Povazska Bystrica

5.3.-31.3.2026
www.ryha.sk/novinky

Karicka Tami

1009 Trvanliva

original, smotana

ementd) navarenie
12% 250 ml

Tami Rajo Ochuteny

Tatranske tvaroh 250 g
mlieko vanilka s hrozienkami,

1,5% UHT11 jablko-Skorica
r

B G Liptov Eidam Tekovsky
O, porciované platky 90 g salamovy syr 45 %
3 ‘-' t'__" netidené, idené nelideny, ddeny

' P
! , {0 x4 saldmovy syr
Rybacich vyrohkov wplatky 100 g
Rll' Bn H we £ “nelideny, udeny
od osice ol 165 €
a hra) o skvele ceny S
Pokladniéng blok 2 salamovy syr
s osohngmi udajmi poslat: blok 200 g

| eudeny, udeny

alebo

Eidam blok 200 g

neudeny, udeny
3,05€
1kg=15,25€

Rajo
Jogurt Probia

Nature135¢
vybrané druhy




Rajo Jogurt Zvolensky Zvolensky Palma Sedita
lakto free High Pro Jogurt Palmarinna 3 39 € Mila rezy
145¢ proteinovy grécky typ pecenie 250 g ’ 5x50¢g
jahoda, cokolada puding 200 g 125¢ 1kg=13,56€

vanilka, cokolada Heliana

vybrané druhy

kremy 250 g

Vepy Cerealie
2 19€ b Horalky 50 g Anita 50 g s ¢okoladou 150 g
’ original original, gug&t’ﬂué,; gulocky, muslicky
1kg=8,76€ peanut butter cokoladova

7Days Max Sedita

it 80 Minis 240 Sedita Sedita Milk
T it e Rodinné  (JTIELeToM\ Rodinné vajda30 g
oblatky mix ; oblatky 130 g rbzny motfv

vdoze390g 1kg=9,15€ vybrané druhy
(3ksx130¢g)

o

QKAVENKY. ks

. AP Milka dezert138-143 g Figaro Tatiana
Sliepocka70 g Likérove wbeané deuhi d 172
vajicka 27,5 g e e
Baranéek z mlienej cokolddovj . i i
Eﬂkﬂlﬁdy 75¢ karamelovy likér, |

vajecny likér a cappucino

7;.752 N
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Budis
ochutenavoda1,51
citrén, pomaranc

Kofola 2|

original, citrus

TUCBake Rolls 80 g
vybrané druhy

Rajec
ochutenavoda1,51|
vybrané druhy

Baldovska MISS+ Klastorna
ochutena prirodna mineralny prirodna Kalcia
voda1,5l voda1,51 napoj voda2l prirodna
citron, pomaranc nesytena, sytena pre ieny 1,21 jemne perliva, perliva voda1,51|
- jlz:mnt.tsjrtené,
sytena
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Miticka Salvator Fatra Vitis galeria 0,75 |
prirodna prirodna prirodna vybrane druhy
voda1,51| voda1,51| mineralna

vybrané druhy jemne sytend, voda sytena 1l

.
A\

VITIS VITIS VITIS

50 B BN
Bl B BB

Salamandra 0,75 |
vybrané druhy

Hubert 0,751
vybrané druhy

Chateau Topolcianky

Chateau Noir 0,75 |
vybrané druhy

Matysak Vinum
Bozen0,751
vybrané druhy




Nicolaus Vodka St. Nicolaus Borovicka Koniferum Kapurkova prémiova
35-37,5%0,71 5 49 € Klasik40%0,51 37,5%0,7 | vyberova 37,5%0,7|
extra jemnd, limetka i vybrané druhy vybrané druhy vodka, borovicka

11=10,98€

£ /T
@ | ®
&'innlrﬂm ﬂ\(ﬂlﬂug
e - TUTEMS Y
i d alebo ponay UM
Wies sl EE Nicolaus Vodka -, W S8 .
| = extrajemna '

S e 37 5%0,51
't .i..';, | A 5,99‘6
L e el 11=11,98€

Demanovka Tatratea 0,7 |
bylinny likér30-38%0,7 | 35 % original light, 42 % broskyfa, 52 % original
vybrané druhy

11=13,56€

VPV
' DEMANOVY | DEMANOVK | DEMANOVKA

= - =

W\ " 11=24,27€

alebo
Demanovka
bylinny likér
30-38%0,51
vybrané druhy

1,19¢
11=14,38€

alebo v povodnych obaloch

Gambrinus Zlaty Bazant 0,5 | Zlaty Bazant 0,0%0,5 | Velkopopovicky
original 12 %, 0,0 % vybrané druhy Kozel 10 %
10%0,51 svetlé pivo 0,51

Birell
svetle
pivo 0,51

Birell 0,51

pomelo & grep,
vitality mango & citron

Saris Ziariva
12 % svetle
pivo 0,51

Kelt vycapna
desiatka svetle
pivo1,51

Bazant
10%0,5|

SVETLY




Popradska Popradska Popradsky Herbex Herbex
Zlaty vyber Extra Special bylinny caj bylinny bylinny caj
250 ¢ 24-30¢ caj60g pestreca
1kg=19,98€ vybrané druhy peceii a Zlénik, mita 80 g
= urologicky

s brusnicami,

Fgﬁuﬂ:m

-'rlhllfi'-!"‘!l'.."“_:"_:"l:-llllhtlr;',lbrlq"l
sl -l'n.i:-u:-.:u.r_.fa.':_u-ﬁ_r-ar-'u_.w

| &
:hT’ L] 1 ,
,. LEC

KOv 2 VYROBKY
0poSLI BLOK NA
MACCICZSK@NEST LL.COM

Dr.Ensa
Kokos
suseny
struhany
2009

a€IRAL

BRUSNICA

MALINA B BAZA

Med zmiesany
medovicovy 900 g

ceqj:ofnﬁ
nabijatka -
powerbanka

Viac na www.nestle-akece.cz/sk
Termin sutazZe od 01.03.do 30.04.2026.

Maggi Magic
Asia128-130¢
1,49€ thajské kari, teriyaki

Carpathia

polievka44-73 g
vybrané druhy

Ovko Maggi Instantné -- .*.w' <
Detska vyziva190 g rezance 59,2 g - /1
vybrané druhy vybrané druhy Efg 37IR-FRIED e

MSGL 58 H'j['}lﬂ'. £

" “ﬁ;‘: X STIR-FRIED
ﬁ:. " "F‘%} 2 MK 254 :IHI}HD;!..S
= :5""; ' :

L.
. "I:-* N

Presovska horcica Tatrakon Tatrakon Maggibujon51,100g
pinotucna 350 ¢ natierka70 g natierka110g vybrané druhy
losos, tuniak vybrané druhy

Presovska horcica , 1kg=11,73€
kremzska 350 g

HOVEZ

HOVARTL =°

7 SLEPI

i CLEPAC |
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Krasno
Sunkova salama

Krasno
Gavalier so syrom

Krasno
Sunka od kosti vyberova

Krasno
Kralovska sunka

vyberova

.- I' '&
alebo alebor. =
balenie100g balenie76 g balenie300g
1,39€ 1,05€ 3,89€
1kg=13,90€ 1kg=13,82€ 1kg=12,97€

Krasno
Vidiecka tlacenka

Krasno

0, 69€ Krasno parky

1kg=6,90€

Krasno
Junior salama

Krasno
Spekacky Premium

balenie 100 ¢ balenie450¢g
0,85€ 3,90€
1kg=8,50€ 1kg=8,67€

Doma250g Hellmann's 405 ml Dr.0etker Nowaco
majonéza ochutend, origindl majonéza, Ristorante pizza340 g Pecenové
tatarska omacka tatarska omacka prosciutto, quattro formaggi Imedliiky 3009

HELLMANNG

Gt
' N
nmcmn:l -

X MaAJONEZA 1
: i 3
LT ¥ b

Delamere
Kozie mlieko UHT 11

Nowaco Filé
porcie XXL 600 g

Syrokrém
cerstva chut
XXL klasik 150 g

Tradi¢né maslo
z lahodnej smotany 250 g




Lucina Bambino Palma Veto Flora400g Maresi
nadychana 140 g rodinné original, gold Original

s0 smotanou, s bylinkami balenie

3x100g

250 ¢

Flora W

N\ ORIGINAL

| 7" OMEGA 356

™ ILJ @ﬁm“i ; N . GOLD

* 4 \T .58/ OMEGA36E

. T

Kral'syrov Galbani Activia
Hermelin 120 g Mascarpone 250 g rastlinny napoj 11 jogurt120 g
origindl, so zelenym korenim vybrané druhy vybrané druhy

srmany o @ et lll. : ACT'VM

ACTIVILA e

Zott Jogobella Zott Monte 125 g Fantasia Bohusovicka
jogurt150 ¢ race hero, dancing queen jogurt100-118 g mliekaren
broskyna, visiia vybrané druhy Protein140 g

broskyna-marhula,

Kids world dezert Ehrmann Grand Bonavita cerealie 375 g Nestlé
1 O9€ s hrackou70g Dessert 190 g vybrané druhy ty¢inka 25 g
. rozny motiv cokolada, dvojita cokolada vybrane druhy

1kg=15,57€

Grundd Dessert
wa-Frarks o

10



Opavia Opavia Opavia Opavia
Tradicne piskoty 220 g Zlate susienky Ovsene susienky Kolonada
180-220¢g 188-215¢ 92-140¢
; vybrané druhy vybrané druhy

DP_}nZw 4

375 '6=311

1kg=8,33€

| r— - ——=l

OPAVIA)

‘-
~ .7 * fi
s .._M_‘:!* = -

Wiy L
b~

3Z5'6=311

Opavia Opavia Opavia Milka
BeBe Dobre Rano 50 g BeBe Rodinné 130 ¢ Brumik30g croissant 50 g
vybrané druhy vybrané druhy vanilkova prichut,

vybrané druhy
Je cokoladova napln

1kg=7,62€
y/

|"H'l|| 1 A —

Orion Orion
Studentska pecat Koko 35 g Deli35 g
oblatka30g¢ ¢okoladova,

pistaciova

kakaova, mliecno-kakaova

=

Figaro 3Bit46g
Siestad5g choco, nut
vybrané druhy 0 ,89€

Ore0o170-176 g Dr. Gerard Prima Rolky 240 ¢ Emco Super

vybrané druhy Animals 165 g jahoda, malina ovocny hadik 20 g
Tartalette Jablko- vybrané druhy
skorica165 g

DOUBLE
tﬁ CREME

11



Lindt Zlaty zajacik Lindt Orion Lentilky Orion Lentilky
mliecnymini5x10g Zlaty zajacik zajacik 18,7 g malé vajicka17,5 g
mliecny 100 g rozny motiv rozny motiv

i (,E-:lﬂ t.'il*:l ;gn‘h t‘il*:l

--r",""

Raffaello Vajicko s cukrikmi10 g Snickers 50 g
vajicko 100 g Paw Patrol, Sponge Bob Twix 50 g
Bounty57g¢g

Kinder Maxi
Surprise 100 g

1kg=12,11€

Knoppers
NutBar40g

Orion Kofila
original 35 g

GURMINO KAKAO 100G

za nikup = kusov Milka tabulkouijch Eokolad 85 -100g"

Milka Milka Kinder Nutella
cokolada 90-100¢g cokolada 250-300¢g cokolada 150 ¢ 1000 g
vybrané druhy vybrané druhy

1kg=1527€

1kg=17,90€
396'L1=84T

306'LT=31T
3L6VT=31

1kg=18,84€
1kg=1497€

12



Orion Orion Orion Orion

Lentilky Lentilky Studentska pecat 90 g Studentska pecat 225 g
34-38¢g jarna edicia mlie¢na, lentilky mliecna pistaciova, horka visha
original, biele 1209

» LENTiLKY

[ R
- S AT
E .I‘. r r

| -
E

Lindt
Lindor pralinky mix
limited edition 200 g

Choccy dezert98 g
Velvet Cherry visna v cokolade,
Golden Nuts oriesok v Cokolade

Frutti di Mare morské plody 90 g

Toffifee 375 g

motiv kuriatko, zajac

1kg=27.45€ 1kg=2745€  1kg=29.89€

Figaro Karamelky Jojo170¢g Jojo Chupa Chups
v mliecnej medvediky, crazzzy 130 g Classicwheel 12 g
kyslé dazdovky

cokolade 238 ¢

Chupa Chups15-29g
XXL classic, melody pops

KARAMELKY ) % ..

¥ COKOLADE

MLIEC M

Anticol 50 g
vybrané druhy

BonPari9g
vybrané druhy

Bubble gum furé 320 g
Candy furé 260-280 g

cola & vanilla, jogo mix

Haribo 80-100g
vybrané druhy

0,99€

1kg=11,00€

i I-IAB_I BO
e el FITZ

[ i — S .-r.‘“' 1
E P kel wea T J_
I

t HARIBD
m*é?"‘

_— o

ae'lz‘n=ﬁ>n:



Chio Microwawe
Popcorn 80 g

slany, maslovy

Nugeta

3.29€ Arasidova 340 g

1kg=9,68€

Dupetky pecené
70-80g
vybrané druhy

Jelly Bean vodna pistol
so zelé cukrikmi 15 ¢

¥

lllllll

..........

1kg=11,13€

Trik mix Bagsnacks60 g Lay's Max Strong 120 g

pracliky a krekry 300 g cheesy syrova prichut; vybrané druhy
solené, pizza tixy paprika

Croco
Krekery100g

’ slané, syrové
1kg=590€

(Croco’
CRACKERS

| cmcxms \

I'! M2 » CHRE e‘

Relax 11
vybrané druhy

Kinley 1,51

tonic water, purple

Slovakia Chips
Zpece100g

morska sol, kysla
smotana a cibula

Sunquick
pomaranc0,7 |

Slovakia
Chips130¢g
1179€ sol, smotana a
1kg=13,77€ cibula

2

- APPLE

Ewu MTAHIT ’
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Lipton ladovycaj 1,51 Pepsi1,51 Coca-Cola 0,51 Coca-Cola 21
vybrané druhy Pepsi Twist Lemon 1,5 | original, zero cukru - original, zero cukru
o zero kofeinu

Mirinda Orange 1,5 | Kinley tonic pink
aromaticberry 0,51

14



Ikg=12,30€ kg=7,50€

cenazalO0g

1,23

cenazal00g

0,75

CBA Debrecinska lahodka

CBA Premium
bravcova sunka 92 %

alebo
balenie 100 qg: 149€
(Ikg=}'4,90€?

lkg=11,30€

cenazal00g

1,13

lkg=3,70€

cenazal00g

0,37

CBA Premium adena klobasa

alebo
CBA obycajné parky ﬁf::;g If;’g)o g. 4,59€

frizante .
Mﬂf "ot mmisTmy
- (ol B

i
1(0]3

50

Ikg=189€

cena

0,85

cena

0,95

CBA Frizanto
hilbokozmrazeny
hrasok 350 g

ri =

CBA Frizanto hilbokomrazeny
Spenatovy pretlak 450 g

cena

3,69

CBA Frizanto pirohy
so zemiakovo-bryndzovou
naplnou 1000 g

knedlicky plnené hlbokozmrazené

Gurmino

io chut lefdie

CBA Frizanto hlbokozmrazena
fazulka zelena rezana 350 g

el Tl P —— M g
-~ knedlicky
gt o e s v plaaas biadkafiaiuta
= . ":lh... _

CBA Frizanto zemiakovo-tvarohové

jahodova pinka, lieskovoorieskova pinka

l nl:lj{l_ »

lkg=11,70€ |
Ikg=6,20€

cenazalo0g

1,17

cenazal00g

0,62

CBA Malokarpatska salama

:;gj;ez 75 g: 115€ CBA Od nasho madsiara
(Ikg=?5 33€j Bratislavské parky

cenazalO0g

0,85

Ikg=8,50€

(cBa)

CBA Od nasho masiara
spisské parky

alebo

balenie 400 g: 3,59€
(lkg=8,98€)

pbalovany

g

w

KA

"':rll I

< 4
lkg=271€

T

Ikg=4,78€
cena

0,95

cena

2,39

CBA Frizanto karfiol obalovany
hibokozmrazeny 500 g

Ikg=9,16€

cend

1,79

lkg=15,18€

7,59

CBA Lahédkoveé
zavindace 230 g
(pevny podiel 195,5 g)

Produkty a znacky CBA

CBA hoki filety
s kozou mrazené

500 g

480 g

fresh

garden

frizante

anda pedie mrarivo chutné

Freshiess~

g



Ikg=4,97€ :
cena

1,49

lkg=854€ §
cend

2,05

kg=16,50¢ M| ‘

cena

1,65

CBA Ruské vajce DUO 240 g CBA Treska v majonéze 280 g CBA syrové nite 100 g CBA tvaroh makky
neldené, Gdené hrudkovity 300 g
BIELY
;) uorawovt sder| VANILU

| SMOTANGYY JORE
o == . -

- . L =

mm JAHODA,

EMOTANOVY JOUT
.f‘..l"
|

- Ikg =2,97€ f .

Ikg=3,42€

cenda

0,65

cena

0,43

CBA Premium CBA Premium CBA pernik 50 g CBA Travelky
smotanovy jogurt 145 g ovocna desiata 190 g jahadowy, siviavy arasidova oblatka 50 g
vybrané druhy vybrané druhy

- Venceky ==

KALADVE
d )

L«‘JFEE_L
lkg=16,50€

¢ PERAES ME

kg=7,17€ \ lkg=15,75€

cenda

1,29

cena

1,65

cenda

3,15

R 1kg=6,50€
cena

0,65

CBA CUKO kokosoveé CBA mandle jadra 100 g CBA zmes orechov 200 g
susienky 180 g

CBA venceky 100 g
kakaové, vajecné

I1=3,45€

cena

0,95

cena

Produkty a znacky CBA

CBA Premium mata CBA Premium

piepornd 30 g rumancek pravy 30 g CBA sytena limonada
s prichutou 2 | CBA Chat Noir 0,75 |
vybrané druhy vybrané druhy

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Specidlna
ponuka

d12.do 18. marca 2026

Michalovské tehla 45 %

9,90 eur/kg

cenazal00g

Tami
Smotanovy jogurt 150 g
vybrané druhy

2,33 eur/kg
35

® eur

Salvatore listkové cesto na
peciacom papieri 275 g

3,60 eur/kg

Kunin Termix Maxi
z tvaronu a smotany 130 g
kakao, vanilka

3,46 eur/kg
o 45
® eur

Ka riEa'

Karicka 125 g
A vybrané druhy
i Smatangy \" /"

9,52 eur/kg

Karicka\ @l /J 1.5

klasik

Chateau TopolCianky
Palava bobulovy vyber 0,5 |

9,98 eur/l

4.2

TTT
0



II‘EHJ_J

sonest

Iil-ﬂ-l.llnulﬂ_
ey W

Ikg=6,85€

cenda

1,85

CBA medoveé
platy 270 g

CBA vanilinovy
cukor 20 g

CBA Skoricovy
cukor 20 g

kg=7,95€

cena

1,59

cena

1, 59

CBA mak
mlety 200 g

CBA mak mlety
s cukrom 200 g

UHD R!‘L’r’ ~—
Ikg=>5,14€

Ikg=5,00€

L840

cenda

0,65

cena

1,85

CBA hrasok
sterilizovany 200 g

. . CBA Premium uhorky 3-6 cm 680 g
(pevny podiel 130 g)

(pevny podiel 360 g)

s e

I80T=9]

359'ZT=5

Produkty a znacky CBA

CBA Mdaja lahédkovy
bravcovy krém 75 g
CBA Palivy krém 75 g

CBA sledové filety 170 g
(pevny podiel 102 - 119 g)

v oleji, v paradajkovej omacke

Ikg=6,36€
cena

1,59

CBA mak
modry 250 g

CBA trescia pecen

FEBA

KYPRIAC!
PRA@GK

o P Cive

Ikg =2,63€

cena

1,05

CBA sosovica zelena
velkozrnna 400 g

CBA kypriaci prasok
do peciva 12 g

CBA Fresh Garden lupané
mandarinky v sladkom naleve 312 g
(pevny podiel 175 g)

lkg=6,27€

cendad

0,47

ikg=6,4i€

cenda

1,09

CBA bocikova

CBA chren pikantna natierka 75 g

pochutka 170 g

Hr-ﬁﬁ
ol
S 1kg=10,56€

1i%q

lkg=15,75€

cena

0,95

cena

1,89

CBA sardinky 125 g
(pevny podiel 90 g)
v rastlinnom oleji,

v paradajkove] omacke

vo viastnom oleji 120 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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' kg=373€

A %9

CBA salama pre psov 1 kg
CBA salama pre psy
s jahnacinou a ryZzou 1 kg

CBA kompletné krmivo 4 x 100 g

pre psov (kuracina, jahfiacing,
kralik a mrkva)

Q YA U
Y 5’\!"

\s’ Fimei= 0y
\¢¢ MEGA s

: rlr--‘!“r-i-:ru'l' Ltierky “

\o ‘l

\g
%

e 101s-009€ lks=279€

cenda

2,79

cena

1,29

CBA papierové vreckovky
v boxe 3-vrstvové 150 ks
réozny motiv

CBA Freshness mega
papierové utierky
2-vrstové 97 m 1 ks

r
I _'r
4 iy b T

3 Freshives)— 16ks

foalelmy papicr
Iks=0,28€

cena

4,49

CBA Freshness toaletny papier Ikg=990€ §

3-vrstvovy 16 ks

cena

0,99

CBA Freshness
hygienicka vata
skladanda 100 g

1ks=0,19€

CBA Premium detské

plienky 36 - 40 ks CBA Spongiova utierka 3 ks

maxi 7 - 18 kg, junior 12 - 25 kg

19

OBRUSKY

pre macky (moréacina, kralik a mrkva),

CBA zihlavovy
sampoén 500 mi

l m:l_i.{l_ »
anda pedie

e pa |
-. ;,:E-'—'. o <8 g

10ks=0,09€ |

cend

0,89

CBA papierové
obrusky 100 ks

CBA papieroveé vreckovky
4-vrstvoveé 10 x 10 ks

CBA Premium toaletny
papier 2-vrstvovy 4 ks

CBA Freshness toaletny
papier MAX 68 m 1ks

lks=0,03€ il

cena

1,15

cena

0,45

CBA Freshness detské
vihcené obrusky 72 ks

CBA Freshness cestovné
vihcené obrusky
antibakterialne 15 ks

I=2,10€

1=1,98€

cenda

1,05

cend

0,99

Produkty a znacky CBA

CBA brezovy
sampdon 500 mi

CBA zapalky pre
domacnost malé

fresh

garden

frizante

mrazivo chutné

Freshiess~

g



Fuzeteal,5l
broskyna a ibistek,
jahoda a aloe vera

Rauch
Happy day100% 11

jablko, multivitamin

Magnesia Red 1,51
vybrané druhy

Jupi sirup 0,7 |

bazovy kvet a mdta, jahoda

) TEIT |

Golden ladova
38%0,51

hruska, slivka

Mionetto
Prosecco 0,751

Magnesia

prirodnavoda 1,51
vybrané druhy

Magnesia Plus 0,7 |
vybrané druhy

’
11=14,98€

1-0 39€

Dreams of Flowers 0,75 | Russian Standard
vybrané druhy Original 40 % 0,7 |
| -4 ".'T
i
-—— -
i

RUSSIAN
STANDARD

Republica Becherovka Ballantines Jameson Fernet Stock
Exclusive 38%0,51 40%0,71 40%0,7 1 27%0,51
1] 35%0,51 7?59€ 16399€ blood orange, citrus
11=15,18€ 11=24,27€ ,

-

———
BECHEROVKA

LaoD 5
L GE_.

20)



Tullamore D.E.W. Hanacka Krusovice Radegast 0,51 Pilsner
14,99€ Irish whiskey 0,7 | vodka ) Kralovska Wff-‘ horka 12 %, ‘ Urquell
ratar
11=21,41€ 40 %, honey 35 % 37,5% 10% 0,51 j 12%0,51

0,71 Py | svetle pivo

TULLAMORE
DEW.

— e —

RUSOVIC:

Ziad ".I*.'::,
L # - 1':.|.
] - Ll

N Eér':ag

HISH WHISH l'

alebo f"’7- 1,“,3; TI0N P A
Hanacka Faph
1) ﬁ vodka |
37,5%0,51
5,39€ @
11=10,78€
Tiger energy Red Bull 250 ml Mokate classic Nescafé 200 g
drink 0,51 vybrané druhy 140-170¢ classic, crema
original, zero sugar 2v1,3v1 ?

..._;,,-r"'_'_ -

..I![";_[:Th 2[,11 Eimrfn 3"11

UOFFEEQP cassic | VTS (s 5
i@ E

! > ﬂ
) .._’

ORIGINAL *
| ZERQ SUGAR

. ] _
F 1 L L |
- e ] g

1.;

1kg=16,36€ 1kg=13,47€

Jacobs Velvet Jacobs Velvet Teekanne ovocny Orion Granko
mleta kava 250 g 170-180¢g ¢aj45-50g 2,19€ s holandskym
crema, gold crema crema, gold crema vybrané druhy 1kg=10.95€ kakaom 200 g

1kg=33,28€

1kg=3524€

Palma olej 11 Maggi 160 - 190 ml Hello Svacinka Spak Master
raciol repkovy, tekuté korenie, ovocna vyZiva100 g kecup jemny 900 g
heliol sinecnicovy sojova omacka vybrané druhy

MASTER
_f[t..[‘l.ftullfi

il i pr——

11=744€  11=626€
21



Kucharek bujon 60 g
vybrané druhy

Vitana
bujon 60-66 g
vybrané druhy

Vitana koreniny
23-28¢
vybrané druhy

Podravka Original
400 g + 40 g naviac

erfmﬂ

~ KURE a'

ILTET=3T

Sl
X

Podrauka
ORIGINAL

1ke=1197€

IL6TI=3T

Podravka Vitana Tradicna Maggi omacka Hels chren
cestoviny 500 g polievka45-70¢ 340-355¢g tradicny 200 g
§pagety, fusilli vybrané druhy

e | e
pnnuun-’

e

AHIE‘

== ,' Gumsuvn f

Fl aignk

RAJCINOVA - D

§ CESTOVINOVOU RY fou i 10yl

3TTZT=31

I

1kg=7,03€

Dr.Ensa Dr.Ensa Babickina volba Tatra Salko 397 g
Mak mlety Mak mlety pSenicna muka 1 kg tradicné, karamel
100%200¢ s cukrom200 g vybrané druhy

Topping poleva Figaro90 g Tatra Piknik Tatra Pikao
cokoladova 200 g Eull;ngéda n? varenie, zahustené sladené zahustené
? milecna poieva . - .
1ke=1878€ mlieko 75 g sladené mlieko

kakaové 75 g

gamubrlnd seaiind !'rh-h P.:I wf
h afied nl M
: 5 RATAIM

SEETAR A

Tatra
Jesenka
sladena
smotana
759

22



Orion Horka Dr.0etker Dr.0etker Dr.0Oetker Dr.Oetker
poleva na Holandské 1,69€ Mak mlety Zmesna Vanilkovy
pecenie 90 g 1]<g-23 90€ kakao 100 g 1kg=8.45€ 100% 200 g slahanie45g cukor8 g
. J.'ﬁ | | FRA L3 148 () s r_:_:,l,_,ﬁ. = m
HOLANDSKE & 100% MAK Qo VANILKOVY
KAKAQ _ . MLETY 35 fhanié CUKR/CUKOR

Iy
K "|f.'l:f..'
i ' | &

Dr.Oetker Dr.0etker Dr.Oetker Patent
Vanilinovy cukor 20 g Zlatyklas40g  (MONGY’AM) Kypriaci prasok Paradajkovy
(rodinné balenie 5 ks) 1kg=11,50€ skrobovy 12 g pretlak70 g

(rodinné balenie 5 ks)

rilh | |
= Al KYPRICI PRASEK
b Sty xes) KRG IRISOK
?’/f
|
= |
Patent Hamé kecup 500 g Hameé Hamé
Paradajkovy jemny, sladky Zmes na Spagety 400 g Bravcové maso
pretiak 140 g na paprike 150 g

z

il:'1

-fluﬁcup

Lokl

MES NA SPAGETY
in LmnEu'f

Hamé Hamé Hamé Hamé
Bravcové maso vo Kuracinarez150 g pastéty 48 g pastéty 160 g
viastnej stave 150 g vybrané druhy vybrané druhy

Hawrs

9, VEPROVE
“ E WLASTNI STAVE
'&9'1 * olaboles | pefLr I

- -. E

 —

23



Bonduelle 340-400 g
(pevny podiel 265 - 285 g)

gold zlata kukurica,
hrasok v mierne slanom naleve

Sortiment semien

brané druh . <y
PHETEY - Gard&Seed Premium &2 MoravoSeed Slovakié
Since 1991 - e

; 4

™ ]
'

]
111'

&

ilustracneé fotc

Purina
Friskies4x85g

adult hovddzie/kura/jahnacie v stave,
junior s kuratom a mrkvou v Stave

Isabel tuniak
80 g (pevny

podiel 52 g)
vybrané druhy

Pedigree
kapsicka4x100g

adult kuracie/hovadzie,
junior kuracie/hovadzie

Natur Farm tuniak4x80 g

(pevny podiel4x52-56g)
vybrané druhy

Harmony Prima toaletny Harmony Harmony Always Ultra

papier 3-vrstvovy 8 ks Evel:yday fan]ily knzmetidfé utierky day 14-20 ks
papierové utierky 2-vrstvoveé 150 ks vybrané druhy
2-vrstove 45 m 1 ks universal (rozny motiv), dino

P i

——m——

o

> -

S— TR
-~ ,-_‘ﬁ.(gyﬁgﬂ
Ll

always

o e

: vaLue pack* () SN

Alhs i1 .-EI

alwrays =

1ks=0.29€

B SR 1ks=0,26€
Sensodyne Extra I I p P
Whitening 2 x 75 ml 1ks=0,20€
+ Sensotyne (inica Elmex Fa deosprej Syoss Sampon
hi | ,
White 15 ml zdarma zubna pasta 75 ml 150 ml Intense 440 ml
Paedenr e 2 sensitive, caries protection vybrané druhy vybrané druhy
+ Parodontax Fresh
Mint 15 ml zdarma
1= ZDARMA sz

SENSODYNE

e T e Fobe fap ey T g b iy D

MERN

CARIES FROTECTION BALRION L5 | ; S PORT CEEFCASING SHAMPT CEEFCAHING IHAMPD DEEFCARIMNG SHAMPOD




Tento Fragrance toaletny
papier 3-vrstvovy 8 ks

vanilla's touch , nature's essence

Vileda

Pro Clean
mikroutierka
2+1 ks zdarma
241 FREE

= NEW

1"'!-._. '-.\

Vileda
hubkova
hadricka
3 ks

vileda

FROCLEAMN

SPONGE CLOTH

Domestos Extended

Power 750 ml
fresh citrus, fresh pine

Pouzivajte
biocidy
bezpecnym
sposobom,.
Pred pouzitim
si vZdy
precitajte
etiketu

a informacie
o vyrobku.

iy riyday Slhe
MUItitunkchl CeStic

WX VATENE pH
o el -

i

ﬂ,'
U
ino  (Occolino

1pranie=0,06€

25

1pranie=0,08€

Vileda
Pro Clean hubka
2+1 ks zdarma

Jar2 x 900 mi

lemon, tea tree & mint

Cotté Pure
2-vrstvovy 4 ks

vileda

PRO CLEAN

Cedric
Nerezova
drotenka

nariad 2 ks

Cedric
Kupelova
spongia
jemna1ks

Cedric
Svédska utierka
z mikroviakna 1 ks

Pronto 500 ml Finish tablety Bref Power
multifunkény cistic, do umyvacky riadu Aktiv3x50g
Gistic na drevo 45 - 60 ks vybrané druhy

ultimate plus lemon, quantum

3 .

@

G AT

Cisti¢ na drevo

Coccolino avivaz Silan avivaz OMO XXXL gél na pranie Bonux prasok
68 pracich davok 50 - 64 pracich davok 100 pracich davok 18 pracich davok
blue splash, sensitive vybrané druhy biele oblecenie, biela ice fresh,

farebné oblecnie farebna magnolia




i

P IFOAAAF T Ao OOOOOOO0

WO OO OO OO OO OO OO0 COOOOOOOOO0

FANKY S CBA Ty
VYROBKAMI

SUROVINY :

» 450g CBA hladkej pSenicnej muky Nasa starka

e 250g CBA tvarohu makkého hrudkovitého

» 2 vajcia

¢ 1 CL sédy bikarbény

e 40ml CBA mlieka plnotu¢ného 3,6%

» 30g CBA tradi¢ného masla

« 1 CL CBA tuzemského umu 40%

» 1 PL CBA kyslej smotany 16%

» CBA Premium $kvarena bravcova mast na
vysmazanie

e stipka soli

POSTUP :

V3etky suroviny spolu zmieSame a nechame

v chladnicke odlezat’ 1 hodinu. Cesto vyvalkame na
0,5 cm hriubku a pokrajame na obdlZniky, ktoré

v strede narezeme. Dva rohy prevlecieme cez
narezanu cast. Pripravené fanky vysmazame na
masti do ruzova. Posypeme praskovym alebo
Skoricovym cukrom.

Predajne spolocnosti

SINTRA spol. s r.0., 0Z ZDROJ Poprad: _sintra__

£

Poprad 010 - Nam. sv. Egidia ¢€.53 @ Poprad-Velka 053 - Kuzmanyho 5000/1 til Sp. Bela 016 - Ul. 1. maja 888/4
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8

Velka Lomnica 058 -Tatranska 1714/132
Poprad-Matejovce 014 - Lidicka 2 @ ALIGRSRS @'

Tatr. Lomnica 021 - Dom potravin @

037 - Svatoplukova ¢.10 i‘l : g : -
\ it Q07U nferi1 €23 LX Stary Smokovec 001 - Cesta slobody 4/5 Lﬂ
038 - Pavlovova 3668/10 008 - Ul. 9. maja ¢.14
039 - Uherova.s 49 t\ﬁ 009 - UL. SNP 142 Lﬁ Lendak 060 - Hlavna 1245/154 ﬂ
042 - Dostojevského 12 23 Zdiar 012- Zdiar 102 t 2}
J wlt Kezmarok 022 - Lanyiho ¢.1 @ L
052 - Hranicna .14 L 026 - Krvavé pole 1503/1 Reviica 044 - Daxnerova 12 (ﬂ

4

054 - Suchoriova 3527/4 123

040 - Kuzmanyho c.43 t.kzw Sp. Nova Ves 043 - Letna 3170/83 tﬁ

041 - Stary trh 2 L“}

VYKUP
@ = ZALOHOVANYCH Vydavatel'si vyhradzuje pravo na chyby a omyly. Nie je garantovana dostupnost tovaru vo vietkych prevadzkovych jednotkach. *
OBALOV Tlaé: POPRADSKA TLACIAREN, VYDAVATELSTVO s.r.0., Popradskej brigady 13, 058 01 Poprad, ICO: 44021763
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do 18. 03. 2026

29 Hennessy VS cognac
=ithame 40%0,7|

11=42,84¢€

by
¥ 0d 05.03

| 1Y

Bumbu The Original rum
40%0,7 |

Lindt Nuxor 150 g |
- s mliecnou, horkou cokoladou

ERY SPECIAL

| e N I
ik # ‘iCQGHAC‘g

: 2 rtlydin Cogn

V

R

-----------
...........

11 i
11 LA
||r.

PREMIOVU PONUKU M
SINTRA spol. s ro0., 0.2. Z

Kezmarok Kuzmanyho43 {

Svatoplukova 3040!1@ » Svit Ul. Mieru ZGO
Suchonova 352?!4@ Tat.Lomnica Tat.Lomnica 210

Poprad Dustujevskehn‘lzt

Poprad  Hranicna 140 Uherova 3054;’19@ Velka Lomnica Tatranska 1714/1320
Poprad  Nam.Sv.Egidia SBO Sp.NovaVes Letna BB!H?O@ LﬂV?I{UPZﬁLUHOVAN?EH 0BALOV



1kg=12,50€ 1kg=15,90€
Mecom Tauris
Torrero salama Mediteran salama
(cenaza 100 q) (cenaza 100 q)

y a { 9

alebo
Torrerosalama
narez75¢

1,29€,1kg=17,20 €

alebo
Mediteransalama75g¢
1,89 €,1kg=25,20 €

1kg=17,90€ Liptov korbaciky

- neudené 80 g,
Liptov parenicky idené 75 ¢
neudene 100 g
9

i N O
S

=

 § vl
1kg=24,98€ = — *mi Y e
: Vitis Vegan 0,75 |
Mistral Espresso | gan?,
zrnkova kava 400 g - vybrane druhy
\—vyhraﬂé druhy L

T e
-

IRSAI RULANDSKE
OLIVER MODRE ROSE

—— BV LE SUEHE — — WD A UVEN ——
B Y T
ey Bl RN




11=1,50€

Zlaty Bazant 73
12%0,51

\

1kg=10,90€

Mecom

Cisarska sunka
(cenaza 100 q)

% g

alebo
Cisarskasunka
narez100g

1,49 €,1kg=14,90 €

2 49
e CUY
1kg=16,60€

Karicka Eidam platky
XXL150¢

- klasik 45 %, fit 30 %
.

11=1,50€

Saris Ziariva 12°0,5 |

e

a
1-. '-"-‘--.J'.. E

Wi B
- '1.”.:‘ il o\
(

L

e
-

-

e€Ur . ; (

" g
- e
(#] s’ s 4 i
= (/]
{'_:.' {. 1) L
—

11=39,99€

Karpatské brandy
Special 5% V.S.0.P.
40%0,7 |

(v darcekovej krabicke)

.8

N NANAAAAAAA

1kg=7,37€

Ryba Kosice Duo Pack
2ksx230g

- Lahddkove rez

+ Lahodneé ﬁlett

v pikantnej omacke

W NANAAAAAAAAA

1kg=5,23€

Proactiv maslova
chut400g

roActiv &

pEeRREnT & RplEE I T T e PEY
Fﬂlfﬁ T =he '-I"I.'Iillllf.E




Kostici vanilka
- Barvici 109 g,
Cokoparta 107 g

*H

]
]

1kg=7,25€ i"_‘ll |

1kg=31,61€

After Eight kolekcia
praliniek 199 g

NN

Nescafé Dolce Gusto
-Lungo 89,6 q,

W bani
|.I| . J‘

Espresso 88 g
.

11=4,60€

Protein napoj 250 ml
-vanilka, cokolada

ESPRESSO

F 5 Deticole
z B Fruity

1kg=52,16€

W\/VVWV\/V-

1kg=5,75€

Protein puding 200 g
- vanilka, cokolada

fﬁllffﬂi!lﬁ

REHTEI™N
o segiclating.

A A AVAV VoV Ve Ve Ve
1kg=14,76€

Orion Studentska
pecat250 g
- mliecna, horka

MLECNA

MLIECHA

DOPLNTE

BT T T AT AV W W W W W
Tkg=33,00€ S0l SKLENIC
Nescafé 150 g '- Ff’FC\’|'-f|.U\JTE l

- Crema, Classic -

1kg=51,23€

e,

DOPI.NTE

SVOJI SKLENICH
: RECYKLUJII

me;oa - \‘(ﬁ_

B NESCAFE

CREMA

rd 3 G—‘} '--..I

T
912

§ -

| T . *:'.'.
", [ C R "
-ﬂ' o e, : '_._':.__
i ' I* _- : b

3. 2026 do 18. 03. 2026




11=2,13€

Mattoni Imuno 0,7 |
- jablko, kiwi a ananas,
\mangn a pomaranc

11=2,18€

Pilsner Urquell
12%0,51
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16-3111' '

11=24,27€

Ararat brandy 5Y0
40%0,7 |

\.

11=11,59€ 11=22,13€
Mionetto Prosecco Beefeatergin 0,7 |
DOCTreviso 0,75 | - uriginél 40 %,
ink 37,5 %
. %

11=28,56€ 11=37,99€

Bombay Sapfhire
gin40%0,7

Y

Chivas Regal whisky
12Y040%0,7 |
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REEFEATER
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11=2,18€ 11=1,97€
Pepsi 0,5 Zlaty Bazant Mini
Mirinda Orange 0,5 | Radler0,00% 0,33 |
Pepsi Lemon Twist 0,5 | - (itron, baza & mata, _
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PINK 1@l
| STRAWBERRY

11=42,84¢€

Diplomatico Reserva
Exclusiva rum
40%0,7 |
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11=14,48¢€ 11=11,98€

Head & Shoulders Gliss Sampon 400 ml
sampon 400 mi - Total Repair,
-vybrané druhy Oil Nutritive

\.

REPAIR

oS AR
L LA P

L I T
&

NN NN
1ks=0,16€ 1kg=7,91€

PurinaOne4 ksx85¢
- Junior, Sterilcat

Corega Bio cistiace
tablety 30 ks
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Harmony Light i
perfumed papierové HARMONY

vreckovky 3-vrstvove

10 ks
Ladies, Gentlemen s
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11=10,76€
Corega fixacny krem
sprthuvy gél 250 ml
- Olive & Milk, Sensitive b
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Harmony Good
for Fundypapiernvé HARMO N
utierky 3-vrstvoveé 2 ks
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1 pranie=0,25€

Perwoll Renew praci
gél 60 prani
Euiur Black

FOR ALL COLOR FOR ALL DARKE CLOTHES RV

Sortiment z prémiovej ponuky je dostupny do vycerpania
skladovych zasob. )
SINTRA spol. s r.0., 0.z. ZDROJ Poprad si vyhradzuje pravo =’ nien v b:
a variantoch poniikaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tl




